
PACHET PIESE INTRETINERE AUTOSPECIALA GUNOIERA

I.D.: 42370446

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.776,47 RON - 2.776,47 RON

Descriere: POMPA ALIMENTARE COMBUSTIBIL - 1077.31LEI; CABLU FRANA DE MANA OE MERCEDES - 2BUC - 533.62LEI/BUC - 1067.23LEI; PERNA AER SUSPENSIE - 321.01LEI; PREZON ROATA - 5BUC - 20.17LEI/BUC - 100.84LEI; BUCSA BARA STABILIZATOARE - 2BUC - 105.04LEI/BUC - 210.08LEI; PIULITA ROATA - 5BUC - 8.4LEI/BUC - 42.02LEI;
